裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：林俞均
電話：02-77366303
Email：joanlin@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年10月7日
發文字號：臺教高(一)字第1050139388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件2、附件1  (310902000Q0000000_1050139388_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1050139388_Attach2.pdf)

主旨：函轉經濟部智慧財產局與社團法人中華音樂著作權協會

　　　（MÜ ST）共同舉辦「2016著作權集體管理實務國際研討

　　　會」，並自105年10月12日上午9時起開放網路報名，請查

　　　照轉知。

說明：

  一、依據經濟部智慧財產局105年10月4日智著字第1051600930

　　　2號函辦理（如附件1）。

  二、本研討會訂於105年10月27日(星期四)上午9時30分至下午

　　　4時30分假國立臺灣大學法律學院霖澤館國際會議廳辦理

　　　（如附件2）。

  三、本案聯絡人，請逕洽經濟部智慧財產局著作權組林紹鈞先

　　　生，電話02-2376-7159。

正本：各公私立大專校院

副本：經濟部智慧財產局、本部高等教育司

1050010146
第 1 頁　共 1 頁